
Vybavení prodejen 2023

Efektivní týmová komunikace



Kdo jsme

• Specialisté na firemní hlasovou a video komunikaci

• Na českém a slovenském trhu působíme již více než 25 let

• Navrhujeme komunikační řešení na míru a také je realizujeme

• Jsme distributorem značek VoCoVo, SNOM, Well, Yealink a Yeastar pro ČR a SR

• V našem portfoliu naleznete produkty pro týmovou komunikaci, IP telefony, 

telefonní ústředny a brány nebo videokonference

• Zajišťujeme obchodní, technickou podporu a servis

Vybavení prodejen 2023



Systém VoCoVo

Vybavení prodejen 2023



Vybavení prodejen 2023

Přidaná hodnota VoCoVo

✓  Úspora času jednotlivých zaměstnanců

✓  Optimalizace využití personálu a snížení nákladů

✓  Propojení s telefonií

✓  Výdrž baterie v náhlavce déle jak jednu směnu

✓  Statistické funkce pro manažery

✓  Rychlá návratnost investice

✓  Propojení s aplikacemi třetích stran

✓  Zrychlení komunikace se zákazníkem

✓  Rychlejší odbavení zákazníka

✓  Zkrácení front u pokladen

✓  Zvýšení spokojenosti zákazníků

✓  Snížení počtu krádeží

✓  Volné ruce při práci



• Návrh projektu

• Měření pokrytí signálu

• Testovací provoz

• Přizpůsobení produktů

• Konfigurace řešení

• Realizace

• Proškolení obsluhy

• Technická podpora

• SLA 

Řešení na míru dle požadavků 
zákazníka

Vybavení prodejen 2023



Jak to celé funguje?

Vybavení prodejen 2023



Řešení VoCoVo v praxi
JIP prodejna Cash & Carry

Vybavení prodejen 2023



Vybavení prodejen 2023

Řešení VoCoVo v praxi
Penny Market



• Rossmann

Vybavení prodejen 2023

Řešení VoCoVo v praxi
Rossmann



Tomáš Lachman

JOYCE ČR, s.r.o.

+420 603 103 768

tomas.lachman@joyce.cz

Děkuji za pozornost!

mailto:tomas.lachman@joyce.cz

	Snímek 1
	Snímek 2: Kdo jsme
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10

